
UCHWAŁA NR IV/14/15             
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie odrębnej własności lokalu mieszkalnego 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379           

i poz.1072) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

             

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości - odrębnej  własności lokalu 

mieszkalnego nr 13 położonego w Żychlinie przy ul. Marchlewskiego 5A wraz z udziałem 

związanym z własnością lokalu w nieruchomości wspólnej i wieczystym użytkowaniu wynoszącym 

2370/133184. 

    

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR IV/14/15             

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie odrębnej własności lokalu mieszkalnego 
 
 
 

 Gmina Żychlin jest właścicielem odrębnej  własności lokalu mieszkalnego nr 13 

położonego w Żychlinie przy ul. Marchlewskiego 5A wraz  z udziałem związanym z własnością 

lokalu w nieruchomości wspólnej i wieczystym użytkowaniu wynoszącym 2370/133184. 

Nieruchomość o której mowa w § 1 przeszła na mienie komunalne zgodnie z aktem notarialnym           

z dnia 27 grudnia 2013 r. Rep. A Nr 8594/2013. 

 Koszty jakie musi ponieść gmina po podjęciu tej uchwały to kwota ok. 1.000,00 zł -  

(ogłoszenia prasowe (wykaz, ogłoszenie o przetargu) oraz wyrys wraz z wypisem).  

 
 


